

UNIVERSITA' DEGLI STUDI PERUGIA

PARTENZA

prot. n. 0056852 del 29/06/2020 classif. I/11

Ai Componenti del Presidio della Qualità

E, p.c. Dott.ssa Sabrina Campetella Dott. Enzo Silvestre

Oggetto: Convocazione del Presidio della Qualità in modalità telematica.

Le SS.LL. sono invitate il giorno **2.07.2020 alle ore 11:00** a partecipare a distanza e in modalità telematica alla seduta del Presidio della Qualità – le cui modalità sono di seguito indicate – per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1) Approvazione del verbale del 11.05.2020;
- 2) Comunicazioni;
- Verifica dei quadri della SUA-CdS A.A. 2020-2021: ratifica dei controlli a campione;
- 4) Relazione annuale del Presidio della Qualità (luglio 2019 giugno 2020): approvazione;
- 5) Requisiti per l'accreditamento: prime determinazioni;
- 6) Questionario sulla didattica in modalità telematica: dati partecipazione;
- 7) Varie ed eventuali.

Istruzioni operative per la partecipazione telematica

La seduta telematica sarà effettuata utilizzando la piattaforma digitale "*Microsoft Teams*". Per partecipare alla seduta telematica è necessario:

- accedere e autenticarsi utilizzando il proprio account di posta elettronica all'indirizzo https://teams.microsoft.com;
- cliccare sul *Team* "Presidio della Qualità" o, in alternativa, sul link ricevuto in automatico dall'organizzatore.

Cordiali saluti.

Il Presidente del Presidio della Qualità

Prof. Massimiliano Marianelli

Direzione generale Palazzo Murena Piazza dell'Università 1 016123 Perugia **Area:** Supporto Programmazione strategica e operativa, Organi collegiali e Qualità **Ufficio:** Ufficio Assicurazione della Qualità

Tel: + 39 075 585 2240 - 2234 e- mail: ufficio.qualita@unipg.it